
68

ŘADA SKINCARE MAKE UP  

HYALURON FILLER BASE  
PODKLADOVÁ BÁZE

Vitamin C BRIGHTENING COMPACT CONCEALER  
ROZJASŇUJÍCÍ KOMPAKTNÍ KOREKTOR 
S VITAMINEM C

VITAMIN C BRIGHTENING MATTE FOUNDATION  
PROZAŘUJÍCÍ/MATUJÍCÍ MAKE-UP

VITAMIN C HYDRA COMFORT FOUNDATION   
HYDRATAČNÍ MAKE-UP S VITAMÍNEM C

AGE PREVENTING FOUNDATION   
MAKE-UP PROTI STÁRNUTÍ

Pro všechny typy pleti.

Pro všechny typy pleti.

Doporučeno pro pleť smíšenou a mastnou.

Pro normální a suchou pleť. 

Doporučeno pro zralou pleť. 

VLASTNOSTI: Primer, který viditelně prodlužuje odolnost make-upu a  také 
jeho vzhled. Jeho složení obsahuje kyselinu hyaluronovou, která výrazně hyd-
ratuje a vyplňuje jemné vrásky.  

VLASTNOSTI: Jemný krémový korektor. Středně krycí. Perfektní pro zamas-
kování kruhů pod očima, skvrn a nedokonalostí. Obsahuje vitamín C, jojobový 
olej a  phytosqualene, a  proto pomáhá udržovat optimální úroveň hydratace 
a pružnosti. 3 odstíny. 

VLASTNOSTI: Dlouhotrvající tekutý make-up, vysoce krycí a s matným fini-
šem. Receptura “NEVER DRY”, která zaručuje vzhled čerstvě naneseného 
make-upu v průběhu celého dne. Obsahuje vitamín C s velkou antioxidační si-
lou, dodává pleti prozáření. 4 odstíny. 

VLASTNOSTI: Dlouhotrvající tekutý make-up (14 h). Pro hydrataci a přirozený 
vzhled. Obsahuje vitamín C, který pleť rozzaří. Obsahuje komplex hydratujících 
ingrediencí, které pleť vyživují. 4 odstíny.

VLASTNOSTI: Tekutý make-up středně silného krytí. Obsahuje vitamín C, vý-
tažek z mořských řas a hydratační komplex, který dodává prozáření a zlepšuje 
pevnost pleti. 4 odstíny.

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA

01

02

03

01

02

03

04

01

02

03

04

01

02

03

04



69

HIGH DEFINITION COMPACT POWDER  
KOMPAKTNÍ PUDR

VITAMIN C AGE PREVENTING POWDER  
KOMPAKTNÍ PUDR S VITAMÍNEM C PROTI STÁRNUTÍ

HIGHLIGHT POWDER DUO   
PUDR HIGHLIGHT DUO

PHENOMENON MASCARA    
ŘASENKA PHENOMENON

Pro všechny typy pleti.

Pro všechny typy pleti.

Pro všechny typy pleti.

Pro všechny typy pleti.

VLASTNOSTI: Kompaktní pudr se zcela neviditelným krytím. Zakrývá nedo-
konalosti. Lehce matující efekt. Ideální použití nad podkladovou bázi Hyaluron 
Filler Base nebo nad jakýkoliv make-up Skincare Make Up. Obsahuje matující 
komplex, který postupně absorbuje přebytečný maz. Univerzální odstín.

VLASTNOSTI: Bronzující kompaktní pudr s vysokým krytím. Inspirováno ple-
ťovými ošetřeními. Obnovuje texturu a pečuje o pleť jako pleťový krém. Obsa-
huje vitamín C a ceramidy, které zlepšují prozáření a přirozenou míru hydrata-
ce pleti. S technologií Matrix, díky maximálnímu množství změkčujících činidel 
je nanášení maximálně komfortní. 2 odstíny.

VLASTNOSTI: Ultra-jemný dvoubarevný pudr. Dodává variabilní perleťově zá-
řivý finiš. Obsahuje technologii Focus a Light Flex k dosažení jemného, lehké-
ho a zářivého efektu na pleti. Zcela univerzální produkt, může se použít k lo-
kálnímu prozáření na specifická místa, jako tvářenka, zvýrazňovač opálení, ke 
konturování nebo dokonce jako oční stíny. 

VLASTNOSTI: Zdůrazněné a silnější, panoramatické řasy. Receptura s vyso-
kým pokrytím a účinkem. 3 cm JUMBO kartáček. Speciálně vyvinutý kónický 
tvar kartáčku pro “VZHLED UMĚLÝCH ŘAS”. Kratší vlákna nalíčí řasy  jednu 
po druhé. Mezery mezi vlákny umožní nanesení správného množství přípravku 
pro EXTRA OBJEM.

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA

01

02



70

ŘADA SKINCARE MAKE UP  

BB CREAM  
BB KRÉM

CC CREAM  
CC KRÉM

Pro všechny typy pleti.

Pro všechny typy pleti.

VLASTNOSTI: Napravuje tón pleti. Hybridní formule, která zároveň kryje a 
hydratuje. SPF15. Dva odstíny. 

VLASTNOSTI: Napravuje tón pleti. Hydratuje. Anti-aging. Obsahuje výtažek z 
jambú a vitamín C. SPF30. Dva odstíny. 

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA

01

01

02

02


